ση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομικής 
Διαχείρισης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία 
υπαλλήλων του της Υπηρεσίας Συντονισμού του ίδιου 
Υπουργείου (ΑΔΑ: 6ΞΠΞΗ-Γ2Ζ).

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη είκοσι δύο χιλιάδων επτακοσίων ευρώ 
(22.700 €) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από την εγγε-
γραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 
και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών του τρέχοντος έτους, απο-
φασίζουμε:

1. Την έγκριση της καθιέρωσης απογευματινής υπε-

[...]

φαση δέσμευσης πίστωσης της Διεύθυνσης Οικονομι-
κής Διαχείρισης που αφορά υπερωριακή απογευματι-
νή εργασία υπαλλήλων στο Γραφείο Επικοινωνίας και 
Ενημέρωσης του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών (ΑΔΑ:9ΛΧΙΗ-0Μ8).

15. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη δύο χιλιάδων διακοσίων ευρώ (2.200€), 
η οποία θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις 
του Ειδικού Φορέα 1024-501-0000000 και λογαριασμού 
2120201001, οικονομικού έτους 2025, αποφασίζουμε:

1. Την έγκριση καθιέρωσης απογευματινής υπερωρια-
κής εργασίας για δύο (2) δημοσιογράφους που απασχο-